Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 5  » О / _________ 2020 г. № -//____
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление Администрации
Быстроистокского района от
19.06.2019 №203 «О создании
рабочей группы по оказанию
имущественной поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Быстроистокского
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление Администрации Быстроистокского района от
19.06.2019 №203 «О создании рабочей группы по оказанию имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

1.1. Изложить п. 1 постановления в следующей редакции:
«Создать рабочую группу по оказанию имущественной поддержки

субъектам МСП в следующем составе:
-  Наливкина Марина Вячеславовна, заместитель главы Администрации

района по социально-экономическим вопросам, председатель рабочей
группы;

-  Плотникова Татьяна Валерьевна, начальник отдела по социально-
экономическому развитию и имущественным отношениям, заместитель
председателя Единой комиссии;

-  Чублова Светлана Николаевна, начальник сектора муниципального
имущества отдела по социально-экономическому развитию и
имущественным отношениям, секретарь Единой комиссии;

Члены Единой комиссии:
-  Гарифуллин Олег Айратович, начальник организационно-правового

отдела;
-  Острикова Алла Викторовна, главный специалист отдела по социально-

экономическому развитию и имущественным отношениям;
-  Притчин Алексей Александрович, начальник управления по ЖКХ,

архитектуре, строительству и дорожному хозяйству.
Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и

секретаря Единой комиссии определить в соответствии с Положением о

рабочей группе по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на
официальном сайте администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района А.Г. Вавилова.

Г лава района Д.А. Попов

Чублова Светлана Николаевна
83857122435